Tempus ad hos mores defetibi solitum. 5. 1. 12 Motus versus sic appareat & medius. 4. 1. 9 Motum coelestium incertitudine prohibet Calendaria ad remota secula extendere 3. 16. 1. §. Hinc Inscriptum Caluisii de mutando calendario confitum incipit reddit 4. 6. 8. §. Audi verba tua Motus medi luminarium eur veris in re Calendaria praefrantur. 2. 1. 7 Praeferendis in eis Cyclos in vsu calendarii. 1. 3. 1. §. Prima igitur. P. Haec denique Ad Paschata determinanda iampridem reflecti. 4. 9. 2 Qua autoritate à Caluisio ad paschata determinan- da assumentur 4. 9. 4 Cur S. Scripturam non allegaueris petitur. 4. 9. 4. P. Unde quiso Solis medios motus quod caput est negligit. 4. 9. 4. § Facto autem

Musicos consonantias cum calendario Caluisius iocu- f. sculariter componit. 1. 2. 2. §. Sed inquitne Mundi finis quando futurus sit à Caluisio praedicitur 2. 1. 3. P. An vero

N.

Neomenia Iudaica. vide Hebraeorum Neomenia Niceni Concilii anno æquinoctium non in die 21. Mar- ti, vt vuln. Caluisius factum. 2. 8. 4. § Itaque iubente. P. Et hoc qualis Tempus illius quomodo in re Calendarii accipiendum. 1. 2. 2. § Clarissimum Illius temporibus quæ Nouilunia & Plenilunia pas- chalia fuerint. 2. 2. 4. § Sin autem Niceni Patrem quæ de Calendario confituerunt non credenda, sed obseruanda proposuerunt. 2. 4. 1 Decreta illorum Caluisius immurat & muricat. 2. 3. 2. & 4 ea sequi sciunctionem ab Ecclesia vocat. 3. 13. 11. P. Sed pergamus Epactas eos non recte distribuisse dicit sibi que con- tradicunt 3. 13. 6 Impic eos reprehendit 3. 13. 3 P. Valde imperitum. 3. 11. 4 in fine Mensem primū libere cauam constituerunt. 3. 13. 6. & 7. Probatur ex aureorum numerorum & epactarum per calendarium distributione. 3. 13. 7. parage. Pos- sumus Reformatores calendarii eorum autoritatem summe estimarunt. 3. 13. 8 Nicophorus de Paschate Quartadecimorum. 3. 5. 4. § Idem manuf. iste

INDEX RERUM

Nicolaus Copernicus. 2.10.13

Novilunia duo eiusdem Cycli ne in eundem diem in calendario incidenter cautum & à prisca Patribus est. & à calendariis Gregoriani conditibus. 3. 13. 10.
P. Est autem

Nox sive pars. 3. 2. 6

O.

Origanus calendarium non esformatum sed deformatum calumniatur. 2.1.3

In eius correctione Principum consensum exploratum non esse falso assert. 2.1.2

Calendarium Gregorianum plenum erroribus esse criminatur. 2.1.3

Id quod negat Caluſius fieri posse ad præterita tempora methodice extendit. 4. 7. 6

Abrigatione eius Astronomos, Chronologos & Historicos perire fingit. 2.1.4

Eodem Caluſiana postulare calendaria eadem veritate dicit. 2.1.4